لیکن پھر بھی۔۔۔۔۔ لوگ
۔۔۔ نہیں رنتے (چشمہ معرفت ص ۲۱۷)

مفت میں بین پار شائع ہوتا ہے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (حقیقۃ الوحی ص ۴۵)

جلد ۲۹ مورخہ ۲۹ دسمبر ۱۹۱۸ء مطابق ۱۱ صفر ۱۳۳۷ھ ہجری منبر

مدینۃ المسیح

۲۷- دسمبر حضرت مصلح موعود خلیفہ موقت نے سو اگیارہ بجے سے لیکر سو اچھ تک اور پھر سو اچھ سے لیکر سو اچھ تک تقریر فرمائی جس میں حضور نے اپنی خلافت کو الہی شہادتوں کو ثابت کر نیکی علاوہ موجودہ پیش آنے والے واقعات کے متعلق حضرت اقدس کی پیشگوئیاں اس بابے میں بیان فرمائیں اور پھر دو سو لیکر میں جماعت کو علی نصلح فرمائیں جیسے چلنے سے جماعت کمال ترقی پر پہنچے پھر بہت سا چندہ ہوا۔